

MMJA INVEST ApS

Agtrupvej 184
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2018

Michael Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MMJA INVEST ApS
Agtrupvej 184
6000 Kolding

CVR-nr: 31496500
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

Letrevision
Peter Tofts Vej 21
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -93.188 mod DKK 33.131 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.246.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital bliver retableret ved overskudsgivende drift.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	0
Bruttoresultat		-3.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-89.438	33.460
Ordinært resultat før skat		-93.188	33.460
Skat af årets resultat	1	0	-329
Årets resultat		-93.188	33.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.188	33.131
I alt		-93.188	33.131

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.086	118.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	29.086	118.524
Anlægsaktiver i alt		29.086	118.524
Udskudte skatteaktiver		4.819	4.819
Tilgodehavender i alt		4.819	4.819
Omsætningsaktiver i alt		4.819	4.819
Aktiver i alt		33.905	123.343

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-116.754	-23.566
Egenkapital i alt		8.246	101.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.909	19.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.750	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.659	21.909
Gældsforpligtelser i alt		25.659	21.909
Passiver i alt		33.905	123.343

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	0	-326
	0	-329

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-6.476
Andel i årets resultat jf. note	-89.438
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-95.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.086

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MMJA Ejendomme ApS, Kolding	100%	29.086	-89.438